لِمَرْأَةِ مَرْكَرَةِ أَنْخَلَ كُلُّ مِنْهُمْ بَدَةً فِي جَيْهَةِ فَانِعَمَ لَهُ  
شَجَلًا مَنْ سَيْبَهُ وَقَالَ أَصْرَفْ هَذَا فِي نَعْتَكَ لَوْ فَرِيقَةَ  
عَلَى مَرْقَتَكَ نَقْبَلَهُ مِنْهُمْ مَغْصِيَاً وَأَنْثَيَ عَنْهُمْ مَبْنَيَاً وَجَعَلَ  
يَوْمَعَ مَنْ يَشِيعَ لِيَخْفَي عَلَيْهِمْ مَهِيَّةَ وَيَسْبَبَ مَنْ  
يَتَبَعُهُ لَحْيَنِ لَمْجَهَلَ مَرْبَعَةَ قَالَ الْحَمْرَتُ بْنُ هَسَامَ فَانْبَعَتْ  
مَوَارِيَّاً حَنَّهُ عَيَانِي وَقَفَوْتُ أَقْرَةَ مَنْ حَيَّشَ لَا يَرَانِي حَتَّى  
أَنْتَهَيَ إِلَى مَغَارَةِ فَابْسَابَ فِيهَا عَلَى غَرَلَةِ فَامْهَلَتْهُ مَرْقَشَ  
مَا

*est in idoneo, quasi dicas, est super inoxazione vel inoxationibus, quia itinerantium, per Orientem, magis est inoxare sensu ad refectiunculam sumendum, quam discensum aut assidere. Non dubito quin idem intenderit Legislator, quem iter ingressuros Israelitas Pascha raptim expedire & comedere jubar moxa, coffin, illo habitu corporis misifice respondente omnibus circumstantiis. Vulgo trepidanter. Nec excluderim, sed inoxationem abesse non posse contendo, & sic item dirimo, qua disputari solet flantesne an sedentes Pascha celebrarint in Aegypto. Reliqua qua ad iorni majori in luce collocandum praे manibus habeo, Originum libris reservantur.*

لِمَرْأَةِ مَرْكَرَةِ *Ad deferendam*

*dum locum suum: proprie, ad defervendum centrum suum. Est enim a them. مَرْكَرَةُ a them. defixus in terra baglam, & simile quid, circuli centrum. Ut nivis a nivis. Inde porro Castramilitum designat, a fixo in meditullio bagla; & deinde locum quemvis, ubi quis confixit, atque commoratur. Hic tamen specialis illa notio centri non est dimittenda, quum phrasis sit Astronomica من اجلة المركرَة deflexio a centro, quam pulcre hic transtulit noster, considerans Aretalogum suum tanquam in medio Circuli auditorum suorum. Sic Con-*

*ses. 28 وَتَخْيِيرَتِ المَرْكَرَةُ لِاستِمَاعِ الخطبة Et centrum elegi, ad concionem audiendam.*

فَانِعَم

deserendum locum suum; immiserunt eorum quisque manum suam in sinum, & impleverunt illi fistulam munificentia sua; inquietes: Impendito hoc cum erogare quid volles, aut distribuere inter socios tuos. Ille quidem accepit ab iis palpebras contrabens, & regressus inde fuit gratias agens. Instituit autem vale dicere iis, qui deducebant eum; ut lateret eos quam insisteret viam: jussitque qui sequebantur ipsum, alios post alios abire, ut ignorarent, quoniam recipere se. Inquiebat Harit, Hemmami filius: At ego persequutus illum fui, pone ab eo avertens conspectum mei; & tergo legi vestigia ejus ab ea parte, qua videre me non posset: donec perveniret ad cryptam quandam, in quam irrepit incaute. Conecessi autem illi moram, usque dum exuisset calceos suos, & lavisset pedes. Deinde irrui ad illum, atque repperi assidentem discipulo cuidam ad panem similagineum hoedumque assatum, & posita ante ambos seria vini. Dixique illi: Hem tu! estne illud quod dicis, & hoccine quod de te dicendum? Tum ille gemebundus spirare, ac si